[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.09.2018г.

№ 337
	Об определении результатов дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов города Собинки Собинского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу №14 в день голосования 09 сентября  2018 года

Территориальная избирательная комиссия Собинского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования город Собинка Собинский района и окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округу №14 отмечает, что в период со дня голосования до дня составления протокола о результатах выборов в комиссию не поступало жалоб и заявлений о нарушении избирательного законодательства.

Рассмотрев протокол Территориальной избирательной комиссии Собинского района Владимирской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии №14  о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №14, на основании статей 16 и 100 Закона Владимирской области от 13.02.2003г №10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Территориальная избирательная комиссия Собинского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №14 постановляет:
1. Признать дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов города Собинки Собинского район шестого созыва по одномандатному избирательному округу №14 в день голосования 09 сентября 2018 года состоявшимися и действительными.

2. Протокол Территориальной избирательной комиссии Собинского района Владимирской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии №14 о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №14 утвердить (прилагается).
3. Признать избранным депутатом Совета народных депутатов города Собинки Собинского района шестого созыва  по одномандатному избирательному округу №14 Ботнарь Марину Младимировну.

4.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Доверие», разместить на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Собинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии
	                                                   С.И.Костючков

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии
	                                                    А.И.Мякотина